
47KŘÍŽOVKA O CENY

Tajenka1 ... před ... Tajenka2. VYHRAJTE 1 x KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem na 

krizovky@uniform.cz do 30.4.2018. Slosování proběhne 3.5.2018.

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

KVĚTEN 2018

středa 23. 5. v 19.30

BOŽSKÁ SARAH / 
Divadlo Kalich

autor: John Murrell
režie: Alice Nellis
hrají: Iva Janžurová, Kryštof 
Hádek / Igor Orozovič

Silnou a působivou hrou Božská Sarah si 
herecká legenda Iva Janžurová plní dlou-
holetý profesní sen, dvacet let si četla 
tento výjimečný text a zvažovala své síly, 
kdy se do něj pustit. 
Chceme se o to pokusit spolu s vámi, 
našimi diváky. Budete se bavit, budete 
se spolu se Sarah cítit spalováni sluncem 
v její rezidenci na ostrově u bretaňského 
pobřeží, cestovat s ní jejím vlastním 
vlakem pětkrát křížem krážem Severní i 
Jižní Amerikou a sledovat statečnou ces-
tu ženy ověnčené světovou slávou, ale i 
ženy sčítající nezdary a rány, které takový 
velký osud přináší.
Sarah ve spolupráci se svým Pitouem - 
asistentem, sekretářem, sluhou a kdoví-
co ještě v jedné osobě - píše své 
memoáry. “Najala jsem si vás, abyste mi 
pomáhal,” opakuje Sarah nemotornému, 
ale oddanému asistentovi a mučí ho i 
zbožňuje! A úkoly, kterými ho energicky 
zasypává a které se jeví být často nad 
jeho síly, jsou zdrojem komediálnosti 
celého večera.

Iva Janžurová prozrazuje: „Asi je to ne-
trpělivé, toužené, ale i obávané 
rozhodování mnoha hereček, jak a kdy 
vyprostit z nádherného scénáře Johna 
Murrella svoji kreaci, svoji představu o 
Sarah Bernhardtové. V rozmarném dia-
logu ze závěru hry říkají si ona a Oscar 
Wilde: Myslíte, že lidé, kteří budou žít po 
nás - vlastně už žijí - že ti lidé nové doby 
pochopí, co jsme byli zač, v co jsme dou-
fali, co jsme chtěli dokázat? Že pochopí 
to naše radostné sobectví, radostnou 
nevědomost?”

délka představení 
180 minut (s přestávkou)
cena vstupenky: 390,-


